
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от №

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения 
Калужской области от 30.12.2019 № 1443 «Об утверждении 
государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными 
министерству здравоохранения Калужской области» (в 
редакции приказа министерства здравоохранения Калужской 
области от 24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 
№ 105, от 13.02.2020 № 122, от 14.02.2020 № 130, от 02.03.2020 
№ 195, от 03.03.2020 № 200, от 26.03.,2020 № 330, от 08.04.2020 
№ 393, от 27.04.2020 № 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 
№ 569, от 23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 № 717)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов 
государственной власти Калужской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства здравоохранения Калужской области от 30.12.2019 № 1443 
«Об утверждении государственного задания на оказание государственных услуг 
государственными учреждениями, подведомственными министерству здравоохранения 
Калужской области» (в редакции приказа министерства здравоохранения Калужской области от
24.01.2020 № 54, от 27.01.2020 № 58, от 10.02.2020 № 105, от 13.02.2020 № 122, от 14.02.2020 
№ 130, от 02.03.2020 № 195, от 03.03.2020 № 200, от 26.03.2020 № 330, от 08.04.2020 № 393, от
27.04.2020 № 457, от 30.04.2020 № 477, от 22.05.2020 № 569, от 23.06.2020 № 707, от 26.06.2020 
№ 717) (далее -  приказ) следующее изменение, изложив приложение № 16 «Государственное 
задание государственному бюджетному учреждению Калужской области «Калужский областной 
медицинский центр» в редакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

И.о. министра jj А.Ю. Цкаев

/


